Oracina Motta Comércio de Peças Rodoviários Ltda 

CNPJ nº 19.872.397/0001-30 

Endereço: Rua Tapera, nº 409, Conj. 03, Bairro Fey, Carazinho/RS 

VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Conforme orçamento apresentado em 04/11/2025, o valor total da manutenção é de: 

R$ 15.987,15 (quinze mil, novecentos e oitenta e sete reais e quinze centavos), 

incluindo: 

 fornecimento de peças (R$ 5.637,15) 

 serviços de mão de obra e recuperação (R$ 10.350,00) 

Atendidos os requisitos legais, a contratação direta mostra-se adequada, necessária e 

vantajosa para a Administração Pública.